中国计量科学研究院
关于举办2019年化学分析实验室

质量提升及有效分析测量培训班的通知

各有关单位：

为帮助化学分析实验室、检验检测机构和行业应用单位的化学分析类实验室提升检测/校准/科研的质量，掌握有效的分析测量方法。中国计量科学研究院定于2019年在全国范围举办 “化学分析实验室质量提升及有效分析测量培训班”，特邀请中国计量科学研究院相关领域的专家及行业专家重点讲解并提供专业咨询。

现将培训有关事项通知如下：

1、 培训对象

1、企事业单位检测、校准、产品质量检验机构负责人和工程技术人员；

2、国家各行业主管计量、质量检验机构负责人和工程技术人员；

3、从事医药检验、食品卫生监督、化学工业、环境监测、石油、天然气工业、水处理工业、冶金和矿产工业、食品与饮料及工业分析与仪表工业等测量实验室及计量管理部门和广大用户和制造厂中技术人员、和大专院校的相关专业研究人员。
2、 培训内容
1、化学分析的方法确认；

2、如何选择和使用标准物质；

3、化学测量溯源性；
4、测量数据分析与测量不确定度评定；

5、实验室测量的质量控制；

3、 培训证书

经培训符合要求的人员，颁发中国计量科学研究院培训证书。

4、 培训安排

	班次
	培训时间
	地点
	报名优惠

截止日期

	第3期
	9月4日-9月6日，3日报到
	银川
	8月24日

	第4期
	11月13日-15日，12日报到
	厦门
	11月5日

报到时间、地点等详细安排将在后续通知中说明。

5、 培训费用

培训费2680元人民币/人（报名优惠截止日期之前）；

培训费2980元人民币/人（报名优惠截止日期之后；

食宿统一安排，费用自理。
6、 报名方式

1. 在线报名；http://www.nzxinfo.cn/bmly
2. 在微信中搜索“bdyjlq”并关注“八斗鱼计量圈”微信公众号，点击底部菜单“课程报名”选择相应的课程即可报名；

3. 填写《报名表回执》，表格详见附件，报名表发送到邮箱：ktcnim@nim.ac.cn或ktcnim@qq.com；

4. 如无特殊情况，请通过汇款缴费。如需POS刷卡缴费，请提前和工作人联系。

5. 请务必在开班前三个工作日，将培训费汇入以下账号：

账户名：中国计量科学研究院

开户行：交通银行北京和平里支行

地址：北京市北三环东路18号 邮编：100029

账号：110060224018010008693电话：010-64524304

6. 报名联系人：

会务组010-64291995  16601296181（微信同号）

闫老师010-64524181  16601366181（微信同号）

7、 培训师资
中国计量科学研究院相关领域的专家及行业专家。
8、 其他事宜

培训人数达50人以上单位，还可以商谈到所在地组织宣贯，欢迎各地省、市、局、各大型企业联系设点培训问题。

9、 联系方式

主办单位：中国计量科学研究院战略所知识传播中心

联系人:闫罡

联系电话: 010-64524181、16601366181
联系地址: 北京市北三环东路18号（中国计量科学研究院14号楼）
邮箱：ktcnim@nim.ac.cn

官网：www.nim.ac.cn
   中国计量科学研究院

               2019年 7月23日
附件：

报名回执表

	单位名称

	地    址

	邮编

	电子信箱

	传真

	培训班
	化学分析实验室质量提升及有效分析测量培训班

	参训人员
	姓   名
	性别
	身份证号
	联系电话
	备注

	第   期

	第   期

	第   期

	第   期

	第   期

	第   期

	第   期

	付款方式
	□ 现金       □支票        □汇款

	是否住宿
	· 是    □否

	发票信息                □单人单张  □多人多张  □多人合开一张

	发票类型
	□增值税普通发票 □增值税专用发票

	发票抬头

	纳税人识别号

	注册地址

	注册电话

	开户行

	银行账号

注：报名请将此回执发送到ktcnim@nim.ac.cn或ktcnim@qq.com
- 3 -